Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM ATENÇÃO INTEGRAL
À SAÚDE – PPGAIS

EDITAL 49/2022

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, Professora Doutora Janaina

Coser; o Coordenador adjunto do Programa de Pós-Graduação em Atenção integral à
Saúde, Professor Doutor Rodrigo de Rosso Krug; no uso de suas atribuições, tornam
público a lista de candidatos aprovados para o Edital Nº 49/2022, que trata da
abertura das inscrições para o provimento de vagas ao seguinte Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu: Programa de Pós-Graduação em Atenção Integral à Saúde –
PPGAIS, Unicruz/Unijuí.

1. LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS

Cruz Alta, 21 de setembro de 2022.

Prof Dr Rodrigo de Rosso Krug
Coordenador Adjunto

PPG em Atenção Integral à Saúde

Profª Drª Janaina Coser
Pró-Reitora de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Registre-se e publique-se.
Cruz Alta, 21 de setembro de 2022.
==================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral

Programa de Pós-Graduação em Atenção Integral à Saúde – PPGAIS

Candidato Aprovado

LUÍS CARLOS BONILLA CORACINI